様式第４号（第８条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　様

坂東市長　　　　　　　　　　印

ネーミングライツ事業協議結果通知書

　　　　　年　　月　　日付けで応募のありました　　　ネーミングライツ事業について、次のとおり決定しましたので、坂東市ネーミングライツ事業実施要綱第８条第３項の規定により通知します。
	決定区分
	　☐　契約のスポンサーとする。

	　☐　契約のスポンサーとしない。
（理由等）

	愛称名

	契約期間
	　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで
（　　年　　か月）

	命名権料
	　年額　　　　　　　　　円
（消費税及び地方消費税を含みます。）

[bookmark: _GoBack]